

عنوان مقاله:

تحلیل محتوای کیفی کتاب هدیه های آسمان پایه ی سوم ابتدایی از منظر پرداختن به مولفه ی خداشناسی

محل انتشار:

ششمین کنفرانس بین المللی مطالعات جهانی در علوم انسانی، مدیریت و کار آفرینی (سال: 1401)

تعداد صفحات اصل مقاله: 32

نویسندگان:

علی نعمانی - دانشجوی کارشناسی پیوسته علوم تربیتی، آموزش ابتدایی، پردیس شهید رجایی ارومیه، دانشگاه فرهنگیان

فرهاد ایرانسرشت - دانشجوی کارشناسی پیوسته علوم تربیتی، آموزش ابتدایی، پردیس شهید رجایی ارومیه، دانشگاه فرهنگیان

آرش عثمانی - دانشجوی کارشناسی پیوسته علوم تربیتی، آموزش ابتدایی، پردیس شهید رجایی ارومیه، دانشگاه فرهنگیان

خلاصه مقاله:

یکی از راه های اثبات وجود خدای متعال، شناخت او از طریق آثار صنع الهی در عالم تکوین است، بدین گونه که انسان با مشاهده اسرار طبیعت و نظم محیرالعقول حاکم بر جهان هستی، و تفکر در اینها به شناخت خدای متعال می رسد. هدف از پژوهش حاضر، تحلیل محتوای کیفی کتاب هدیه های آسمان پایه ی سوم ابتدایی، براساس پرداختن به مولفه ی خداشناسی می باشد. مسئله ی مطرح شده در پژوهش حاضر بدین شرح می باشد: کتاب هدیه های آسمان پایه ی سوم ابتدایی از چه نظر به مفهوم خداشناسی پرداخته است؟ روش مورد نظر در پژوهش حاضر روش کیفی (عرفی) می باشد. حوزه پژوهش شامل کل کتاب هدیه های آسمان پایه ی سوم ابتدایی می باشد و نمونه به صورت انتخابی و مبتنی بر روش هدف یا تئوریک، شامل درس های زوج یک رقمی از بین ۲۰ درس هدیه ی آسمان پایه سوم می باشد که شامل درس دوم (یک روز بهاری) درس چهارم (درکاخ نمرود) و درس ششم (لانوی قهرمان) و درس هشتم (جشن تکلیف) می باشد. جدول نمونه ی اماری شامل شماره ی درس، عنوان درس، واحد های معنایی، کدگذاری و طبقات می باشد که به صورت جدول آمده اند و در آخر سر جدول پردازش شده است. که نشان می دهد کتاب هدیه های آسمان پایه ی سوم ابتدایی بهمیزان قابل توجهی به مفهوم خداشناسی پرداخته است و از بین درس های انتخاب شده برای نمونه پژوهش، درس چهارم به میزان بیشتری و درس ششم به میزان کمتری به مفهوم خداشناسی پرداخته است. ضمن تشکر از نویسندگان محترم، که تمام تلاش و سعی خود را در راستای گردآوری بهترین مطالب و عناوین و تصاویر و... برای کتاب هدیه های آسمان پایه ی سوم انجام داده اند. پیشنهاد میشود که، درس هایی را که کمتر به مفهوم خداشناسی پرداخته اند بیشتر مورد توجه قرار داده و روی متن و تصاویر، و ارتباط آن ها در بعضی از درس ها که به میزان کمتری بدان توجه شده است بیشتر متمرکز شوند. و در آخر سر منابع استفاده شده در پژوهش مورد نظر، ذکر گردیده اند.

کلمات کلیدی:

تحلیل محتوای کیفی، هدیه های آسمان، پایه ی سوم، مولفه ی خداشناسی

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/1640240>

